
 

 

UCHWAŁA NR 200/IX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 563/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Ziębice oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej 

i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1262) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 563/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Ziębice oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 5 na następujące: 

„5. Bilet zintegrowany, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 nie obowiązuje na terenie części Gminy 

Ciepłowody, części Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz części Gminy Przeworno, określonych jako 

strefa 9 w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5241



Załącznik do uchwały nr 200/IX/2025  

Rady Miejskiej w Ziębicach  

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5241


		2025-12-09T12:31:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




